
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Savoia di Lucania. (D.Lgs. n. 39/93 art.3)

Copia 
 

COMUNE DI SAVOIA DI LUCANIA 
PROVINCIA DI POTENZA 

 
 

 
AREA SERVIZI GENERALI - DEMOGRAFICA - VIGILANZA 

 
 SERVIZIO SEGRETERIA - AFFARI GENERALI 

 

 

DETERMINAZIONE N. 21 DEL 14/05/2024  
 

 REGISTRO GENERALE  N. 130 DEL 14/05/2024 
 
 
 

OGGETTO: 
PRONTO INTERVENTO DI ASSISTENZA TECNICA SULLA RETE LOCALE LAN 
DELL'ENTE. SCELTA DEL CONTRAENTE ED IMPEGNO DI SPESA.

 
 

 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Savoia di Lucania. (D.Lgs. n. 39/93 art.3)

L’anno  duemilaventiquattro il giorno  quattordici del mese di maggio , nel proprio ufficio 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

RICHIAMATI i seguenti provvedimenti: 

 la Deliberazione di Consiglio comunale n. 3 del 11 gennaio 2024 con la quale veniva 
approvato il Documento Unico di Programmazione per il periodo 2024-2026; 

 la Deliberazione di Consiglio comunale n. 4 del 11 gennaio 2024 con la quale veniva 
approvato bilancio pluriennale per il periodo 2024-2026; 

VISTO la Deliberazione di Giunta Comunale n. 10 del 26 gennaio 2023 di attribuzione alla 
sottoscritta, rag. Rosina Ricciardi, delle funzioni dirigenziali, ai sensi dell’art. 107 del decreto 
legislativo n. 267/2000, relativamente all’Area Servizi Generali, Amministrativa, Demografica e 
Vigilanza; 
PREMESSO che a causa di un malfunzionamento sulla rete locale LAN/WLAN in dotazione a 
questo ente si è reso necessario contattare la Ditta “All Technology di Claudio Del Cambio” con 
sede in Potenza alla Via delle Mattine n. 271 – P.IVA 01723120760 per un intervento urgente di 
manutenzione sulla predetta rete; 
DATO ATTO che:  

 al fine di consentire il corretto svolgimento del lavoro degli uffici è indispensabile 
provvedere urgentemente alla riparazione del guasto; 

 per la riparazione di che trattasi è stato proposto un preventivo di spesa pari ad € 160,00; 

 la somma appare congrua alle riparazioni da effettuare; 

 è possibile procedere all’affidamento diretto di detto servizio ex art. 50 del D.lgs 36/2023; 
ACQUISITO il codice CIG B1AC298B92 per il tramite della piattaforma PCP; 
RITENUTO di provvedere in merito; 

DETERMINA 
1. DI RICHIAMARE le premesse quali parte integrante e sostanziale della presente 

determinazione; 
2. DI PROVVEDERE all’affidamento degli interventi di manutenzione sulla rete locale 

LAN/WLAN in dotazione a questo ente alla Ditta “All Technology di Claudio Del Cambio” 
con sede in Potenza alla Via delle Mattine n. 271 – P.IVA 01723120760; 

3. DI IMPEGNARE la somma di € 160,00 più IVA per complessivi € 195,20; 
4. DI DARE ATTO che la somma trova copertura sul seguente codice di bilancio: 

_____________; 
5. DI DISPORRE l’affissione del presente atto all’albo pretorio online comunale, per giorni 

15 consecutivi, esclusivamente per ragioni di pubblicità e trasparenza non impedendone 
l’esecutività che resta immediata. 

Il Responsabile del Servizio 
F.to  Rag. Rosina Ricciardi 

 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Savoia di Lucania. (D.Lgs. n. 39/93 art.3)

 
ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA 

 
Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art. 183 comma 7 del 
D.Lgs. 267/2000 
 

Anno Impegno.  Cod. Bilancio Capitolo Articolo Importo 

2024 258 01.03.02 140 42 € 195,20 

 
Savoia di Lucania lì, 14/05/2024 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
F.to  Dott. Nicola Caggiano 

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE  

Copia della presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio dell’Ente per quindici giorni 
consecutivi dal giorno 09/06/2024 al giorno 24/06/2024. 
Savoia di Lucania lì,  09/06/2024  

Il Responsabile del Servizio 
F.to  Rag. Rosina Ricciardi 

 
________________________________________________________________________________ 
E’ copia conforme all’originale per uso amministrativo 
Savoia di Lucania, lì  09/06/2024 

Il Responsbile del ServizioRag. Rosina Ricciardi 


